



T.C. Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü

Sağlıkta Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Bülteni

Nisan 2013 – Sayı: 1

Türkiye-Yunanistan Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi İkinci Toplantısı



4 Mart 2013 tarihinde Türkiye-Yunanistan Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi İkinci Toplantısı, Başbakanımız Sayın **Recep Tayyip Erdoğan** ve Yunanistan Başbakanı Sayın **Antonis Samaras**'ın başkanlığında İstanbul'da düzenlendi.

Bakanlığımız heyetine Bakanımız Sayın **Dr. Mehmet Müezzinoğlu** başkanlık ederken, Dış İlişkiler ve AB Genel Müdürü **Dr. Öner Güner** ve Koordinatör **Dr. Kemal Aydın** toplantıda hazır bulundular.

Toplantıda, sağlık alanında işbirliğine yönelik protokoller imzalandı.



Sayın Bakanımızın Yunanistan Ziyareti



Bakanımız Sayın **Dr. Mehmet Müezzinoğlu**, sağlık alanında ikili işbirliği konularında Yunanistan Sağlık Bakanı **Andreas Th. Lykourantzou** ile görüşmelerde bulunmak üzere 28-29 Mart 2013 tarihlerinde Yunanistan'ı ziyaret etti.

29 Mart 2013 tarihinde Yunanistan Sağlık Bakanı **Andreas Th. Lykourantzou** ve İçişleri Bakanlığı **Evripidis Stylianidis**'le ikili görüşmeler gerçekleştirildikten sonra, Gümölcine ve İskeçe'deki Türk soydaşlarla bir araya gelen Sayın Bakanımız, burada yaşayan aile fertlerini de ziyaret ederek hasret giderdi.



Sayın Müsteşarımız Kırgızistan'ın Ankara Büyükelçisini Kabul Etti.



Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Nihat Tosun, Kırgızistan'ın Ankara Büyükelçisi Sayın Ernek İbrahimov'u 26 Mart 2013 Salı günü makamında kabul etti. Görüşmede, Başbakanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın 9-11 Nisan 2013 tarihinde yapacağı Kırgızistan ziyaretinde imzalanması düşünülen "Sağlık Alanında İkili İşbirliği Anlaşması" değerlendirildi.

AB Sağlık Bakanları Gayriresmi Toplantısı



4-5 Mart 2013 tarihlerinde, AB Dönem Başkanlığını yürüten İrlanda tarafından Dublin'de düzenlenen toplantıya; Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Nihat Tosun, Müsteşar Yardımcımız Sayın Ö.Faruk Koçak, Sağlık Hiz. Genel Müdürü Prof. Dr. İrfan Şencan, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mustafa Aksoy ve Genel Müdürlüğümüz AB Daire Başkanı Dr. P. Elif Ekmekci katıldılar.



KKTC ile Hibe Anlaşması İmzalandı.



KKTC makamlarına verilmek üzere, 25.000 adet anti-tüberküloz ilaçlarına ilişkin Hibe Anlaşması, Müsteşarımız Sayın Prof. Dr. Nihat Tosun ile KKTC'nin Ankara Büyükelçisi Sayın Mustafa Lakadamyalı arasında 14 Mart 2013 tarihinde imzalandı.

Sınırötesi Sağlık Hizmetleri Toplantısı



11 Mart 2013 tarihinde Brüksel'de düzenlenen Sınırötesi Sağlık Hizmetleri Komitesi Toplantısına, Genel Müdürlüğümüz AB Daire Başkanı Dr. P. Elif Ekmekci ile Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sağlık Turizmi Daire Başkanlığından Dr. Ayşe Turan katıldı.

63. DSÖ Avrupa Bölge Komitesi Toplantısı Hazırlık Çalışmaları



16-19 Eylül 2013 tarihleri arasında ülkemizde gerçekleştirilecek olan 63. DSÖ Avrupa Bölge Komitesi Toplantısı hazırlık çalışmaları Müsteşar Yardımcımız Sayın Ömer Faruk Koçak başkanlığında devam ediyor.



Merhaba...

Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü'nün faaliyetlerini paylaşacağımız e-bülten ile **Nisan 2013**'ten itibaren her ay sizlerle birlikte olacağız.

Amacımız, desteklerinizle yürüttüğümüz Bakanlığımızın **yurt dışı faaliyetleri** hakkında sizlere daha fazla bilgi vermek ve fikirlerinizden üst düzeyde faydalanmaktır.

Türkiye, **son onbir yılda** gerçekleştirdiği istikrarlı çalışmalar neticesinde, sağlık alanında referans ülkeler arasında gösterilmektedir. Bu çerçeveden bakıldığında başta komşularımız olmak üzere, kültürel geçmişimiz olan ülkeler ve diğer küresel aktörlerle işbirliği çalışmalarımız hızla devam etmektedir.

Sağlığın sadece **bireylerle** sınırlı kalmadığı günümüzde, **küresel sağlık** alanında da sorumluluğumuzun bilinci ile vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerine olan ihtiyaçlarına cevap vermekle birlikte, dünyanın farklı noktalarında bizlerden yardım bekleyen elleri boş çevirmemek misyonunu üstlenerek, bu alanda daha fazla şeylerin yapılabileceğinin farkındayız. Bu amaçla, Bakanlığımıza bağlı kurumlar ve hizmet birimleriyle birlikte STK'larla olan ortak faaliyetlerimiz sürmektedir.

Selam ve iyi çalışmalar dilekleriyle...

Dr. Öner GÜNER
Genel Müdür

Yemenli Hastaların Tedavileri Devam Ediyor.



Başbakanımız Sayın **Recep Tayyip Erdoğan** tarafından Yemen Ulusal Uzlaşma Hükümeti Başbakanı **Salem Basendwah**'la görüşmesi sonrasında Yemen'den **21 hasta ve 13 refakatçi**, ulaşım ve konaklama giderleri Bakanlık TİKA Başkanlığı tarafından karşılanmak üzere, tedavilerinin gerçekleştirilmesi için **29 Mart 2013** tarihinde ülkemize geldi.

Yemenli hastaların tedavileri, Ankara Dışkapı Yıldırım Beyazıt EAH (11), Ankara Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hematoloji Onk. EAH (2), Ankara EAH (4), Ankara Numune EAH (4) devam ediyor.

Bu kapsamda, daha önce **80 Yemenli hasta 11 Nisan 2012** tarihidен itibaren ülkemize gelmiş ve **77 hastanın** tedavisi tamamlanmış olup, halen bu gruptan kalan **3 hastanın** tedavisi ise Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi (2) ve Bakırköy Dr. Sadi Konuk EAH (1) devam etmektedir.

Kazakistanlı Doktorlara Sertifika Verildi.



Ankara Atatürk Göğüs Hastalıkları ve Göğüs Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Tüberküloz eğitimi gören Kazakistanlı doktorlara, **11 Mart 2013** tarihinde Genel Müdürlüğümüzde düzenlenen törenle sertifikaları verildi.



Dr. Selami KILIÇ, Uluslararası Sağlık Politikaları Daire Başkanı

Sağlık alanındaki STK'lar ile kamu sektörünün en güzel işbirliği örneklerinin sergilendiği, **7-15 Mart 2013** tarihinde ilk kez düzenlenen "*Somali-Türkiye Sağlık Haftası*", Bakan Müşaviri **Kamuran ÖZDEN**'in başkanlık ettiği gönüllü sağlık ekibimiz tarafından gerçekleştirildi. Bu hafta kapsamında yardıma muhtaç **105** Somalili kardeşimizin ameliyatları başarıyla gerçekleştirildi.

Yeryüzü Doktorlarına ait Şifa Hastanesinin **2 ameliyathanesi** ile **66 yatağı** yoğun olarak kullanıldı. Aynı zamanda Mogadişu'da yerleşik **sahra hastanemizin** bir ameliyathanesinde de Genel Cerrahi Ameliyatları yapıldı. Plastik Cerrahi'de **54**, Çocuk Cerrahisinde **16**, Üroloji'de **13**, Genel Cerrahide **22** ameliyat olmak üzere toplamda **105** ameliyat gerçekleştirildi. Birçok malzemenin Türkiye'den götürüldüğü, bu çok kısıtlı imkânlarla rağmen başarılı hizmetlerde bulunan Sağlık Bakanlığı heyetimize ve misafirperverliğinden dolayı Şifa Hastanesi Yetkililerine şükranlarımızı iletiyoruz.

Ülkemiz tarafından **Mogadişu'da** yapılmakta olan **200 yataklı** kalıcı hastane inşaatı heyetimizce yerinde görülmüş olup, yaklaşık **2 ay** içerisinde hastanenin bitirileceği öğrenildi.

Dünyanın her noktasında ihtiyaç sahiplerine uzanan ellerin çoğalması dileğiyle...



Sağlık Bakanlığı
Dış İlişkiler ve Avrupa Birliği
Genel Müdürlüğü

**Sağlıkta Dış İlişkiler ve
Avrupa Birliği Bülteni**
Nisan 2013 - Sayı: 1
Ayda bir yayınlanır.

T.C. Sağlık Bakanlığı Dış İlişkiler ve
Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü
Adına
Dr. Öner GÜNER
Genel Müdür

Danışma Kurulu

Arif ÇETİN
Dr. Elif EKMEKÇİ
Dr. Selami KILIÇ
Dt. Abdullah SERT
AB Uz. Seyhan ŞEN
Muzaffer ZENGİN

Yayın Kurulu

Arif ÇETİN
M. Atınc ATALAY
Fahrullah KULALİ

Kültür Mah. İçel Sk. No:2 06420 Kızılay/Ankara www.saglik.gov.tr/dagm
e-posta: disabgm@saglik.gov.tr Tel: 0312 5856700 -01 Faks: 0312 4339885